
                                                             Вовчанська міська рада 

Комунальний заклад «Вовчанський ліцей №3 

Вовчанської міської ради Чугуївського району Харківської області» 

 

НАКАЗ 

01.09.2025                                                                                                                                    № 34 

м.Вовчанськ 

 

Про проведення внутрішнього 
моніторингу якості освіти 

у 2025/2026 навчальному році 
  
        Відповідно до Законів України «Про освіту», «Про повну загальну середню освіту», 

Порядку проведення моніторингу якості освіти, затвердженого наказом Міністерства освіти і 

науки України 16 січня 2020 року №54, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 10 

лютого 2020 року за № 154/34437, наказу МОН України від 30.11.2020 №1480 «Про 

затвердження Методичних рекомендацій з питань формування внутрішньої системи 

забезпечення якості освіти у закладах загальної середньої освіти», Положення про внутрішню 

систему забезпечення якості освіти у КЗ « Вовчанський ліцей №3», схваленого педагогічною 

радою (протокол № 1 від 31 серпня 2020 р), з метою визначення ефективності управлінських 

рішень, оцінювання результативності якості загальної середньої освіти, з метою створення 

умов для забезпечення рівного доступу до якісної освіти, професійного розвитку педагогічних 

працівників та з метою виявлення та відстеження тенденцій у розвитку якості освіти у закладі 

освіти, постійного підвищення якості освітньої діяльності, використання системного підходу 

до здійснення моніторингу на всіх етапах освітнього процесу, встановлення відповідності 

фактичних результатів освітньої діяльності її заявленим цілям, оцінювання причин відхилень 

від цілей 
  

НАКАЗУЮ: 
  

1. Провести  внутрішні моніторинги якості освіти  у 2025-2026 навчальному році за 

такими напрямами: 

 

№   Показники  Інструментарій   Вибірка   Терміни 

проведення   

Відповідальний  

1   Кадрове забезпечення  Форми 

статистичної 

звітності  

 Вересень Щербина Л.К 

2   Контингент здобувачів 

освіти  

 Звітність    Вересень Щербина Л.К 

3   Моніторинг 

антибулінгової політики  

Анкетування  4, 7, 8 

класи   

Листопад Класні 

керівники 

4 Ступінь адаптації до 

навчання учнів 1-х та 5-

х класів  

Анкетування, 

спостереження 

за навчальним 

заняттями 

 1 та 5 

класи 

Вересень – 

жовтень 

Щербина Л.К 

https://mon.gov.ua/ua/npa/pro-zatverdzhennya-poryadku-provedennya-monitoringu-yakosti-osviti-zareyestrovanij-u-ministerstvi-yusticiyi-ukrayini-vid-10-lyutogo-2020-roku-15434437


5 Вивчення стану 

організації навчання у 

інклюзивних класах  

Спостереження 

за 

проведенням 

навчальних 

занять  

5,6,7,8,9 

класи 

Протягом 

року 

Щербина Л.К  

6 Моніторинг системи 

оцінювання вчителів  

Спостереження 

за 

проведенням 

навчальних 

занять  

5, 6, 7, 8 

класи 

Протягом 

року 

Щербина Л.К 

7 Вивчення 

оприлюднених критеріїв 

оцінювання  

 Анкетування 

учнів   

 3, 6, 9 

класи  

Листопад Швецова О.Г.  

8 Аналіз середнього балу 

класів за підсумками 

семестрового і річного 

оцінювання  

Звітність  Січень, 

червень 

Щербина Л.К 

 

2. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

Директор                      Олена ШВЕЦОВА 

 


